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Alegia Natural ZIOŁA DLA CHOMIKA 100g

Cena 8,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230873

Producent ALEGIA

Opis produktu

Alegia Natural Zioła dla Chomika – zbilansowana mieszanka ziół wspierająca zdrowie i witalność

Zioła dla Chomika od marki Alegia to starannie skomponowana mieszanka ziół, która idealnie uzupełnia codzienną dietę tych
małych gryzoni. W naturalny sposób wspiera trawienie, działa oczyszczająco i wzmacniająco, a przy tym jest niezwykle
smaczna i chętnie zjadana. Mieszanka została opracowana specjalnie z myślą o potrzebach żywieniowych chomików, łącząc w
sobie właściwości najcenniejszych roślin zielnych, kwiatów i kory.

W składzie produktu znajdują się m.in. koniczyna, lucerna, mięta, pokrzywa, babka lancetowata, kora wierzby, rumianek,
kwiat hibiskusa i nagietek – wszystkie te składniki wpływają korzystnie na funkcjonowanie organizmu, zapewniając chomikowi
doskonałą kondycję, zdrowy wygląd sierści oraz prawidłową pracę układu pokarmowego.

Dlaczego warto wybrać Alegia Zioła dla Chomika?

wspomagają trawienie i pracę jelit dzięki wysokiej zawartości włókna,
działają bakteriobójczo i wspierają odporność (m.in. pokrzywa, mięta, nagietek),
łagodzą stany zapalne i działają uspokajająco (rumianek, hibiskus),
oczyszczają organizm z toksyn i wspomagają metabolizm,
zawierają naturalne witaminy A, B, C, D, K,
źródło cennych minerałów: wapń, potas, magnez, bor, jod, żelazo, krzem,
naturalna i smakowita forma urozmaicenia codziennej diety chomika,
produkt pakowany ręcznie – bez sztucznych dodatków i konserwantów.

Dzięki połączeniu aromatycznych ziół i kwiatów mieszanka jest nie tylko zdrowa, ale również atrakcyjna sensorycznie dla
zwierząt. Wspiera naturalne zachowania, takie jak podgryzanie i szukanie jedzenia, co korzystnie wpływa na dobrostan
chomika.

Sposób podawania: podawać jedną łyżeczkę dziennie jako dodatek do karmy głównej. Zapewnić stały dostęp do świeżej,
czystej wody.

Skład: koniczyna, sieczka z lucerny, ziele mięty, ziele pokrzywy, babka lancetowata, kora wierzby, rumianek ziele, kwiat
hibiskusa, kwiat nagietka. Mieszanka paszowa.

Przeznaczenie: chomiki

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.swiat4lap.pl/alegia-natural-ziola-dla-chomika-100g-p-3136.html
http://www.tcpdf.org

